Extensor activo HDMI
Emisor y receptor
Alcance 70 m
Sobre cable UTP Cat 7
Hasta 4K
Alimentación DC 5 V
Pareja de extensores (TX y RX) de señal HDMI por cable de red
Longitud máxima 60 metros
Soporta resolución 4K
Estandar HDbitT
Incluye transmisión de IR (para mando a distancia)
HDMI-4K30
Especificaciones
Resolución 4k@30Hz (70m), 1080p@60Hz (Cat 6A, Cat 6)
Compatibilidad HDMI 1.4, HDCP 1.4
Distancia máxima 70m (Cat 7), 60m (Cat 6A, Cat 6)
Resolución 480p/576p/720p/1080p/4K
Formato de audio HDMI
DTS
DTS-HD
PCM
LPCM
HDR Sí
EDID Sí
IR Sí
Alimentación 2 x DC 5 V / 1A
Protecciones
IEC61000-4-2
Nivel de descarga por contacto 2?±4KV?
Nivel de descarga de aire 3 (±8KV)
Dimensiones 75mm (Al) x 60mm (An) x 16.5mm (Fo)